presupuesto del año 2022, para la contratación que se especifica en el expediente No. TSE-
087-2022, detallado a continuación:

Unidad

Requirente Código ¡  Descripción Artícuio Precio Estimado RD$

Director

Tecnología

43212105 Adquisición de Impresoras RD$ 380.b60.00 1

Total General: RD$ 380.000.00

Total general: Trescientos ochenta Mil pesos dominicanos con 00/100.

Procedimiento: El procedimiento a utilizar es Compra Menor, y para que conste, firmo la
presente certificación.

m Aprobación detinicio del Proceso:

/  ̂ /ücdoí' Noe vd^uc^ j c:
Director Administrativo '

gnacio Pascual uamacho Hidalg